UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 15 /TB–PGDĐT                          Phong Điền, ngày 27  tháng  12  năm 2019
THÔNG BÁO
Điều chỉnh thời gian tổ chức Giải bơi học sinh tiểu học và trung học cơ sở
Hội khỏe Phù Đổng năm học 2019 - 2020

           Căn cứ Quyết định 360/QĐ - PGDĐT ngày 18/11/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng huyện Phong Điền năm học 2019-2020 và Công văn số 403/PGDĐT ngày 16/12/2019 về việc tổ chức Giải tổ chức Giải bơi học sinh phổ thông năm học 2019 – 2020;

           Do số lượng vận động viên đăng ký Giải và các điều kiện khách quan, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức khai mạc, thi đấu với các nội dung sau:

1. Thời gian:
Khai mạc và tổ chức Giải bơi học sinh phổ thông năm học 2019 - 2020 vào lúc 7 giờ 30, ngày 29/12/2019 ( 01 ngày, ngày Chủ Nhật).
2. Địa điểm:
Tại Bể bơi King xã Phong Hiền.
Vậy, Phòng Giáo dục và Đào tạo kính thông báo để các đơn vị được biết và tổ chức đưa đón vận động viên tham gia đúng thời gian, địa điểm nêu trên để Giải thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Các trường TH&THCS;

- BTC, Tổ trọng tài giải;

- BTV TTVHTT&TT;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng